

اخبار

تهدید سپاهان به کناره‌گیری از جام حذفی

مدیرعامل باشگاه سپاهان تاکید کرد در صورت عدم رعایت قانون ۹۰-۱۰ به سود تماشاگران این تیم برابر پرسپولیس، از جام حذفی کناره‌گیری می‌کند. سازمان لیگ اعلام کرده همواره در بازی‌های جام حذفی به دلیل تک‌مسابقه بودن قانون ۵۰-۵۰ برای تماشاگران تیم در نظر گرفته خواهد شد و این موضوع در دیدار بین سپاهان و پرسپولیس نیز رعایت می‌شود. تصمیمی که مخالفت جدی اصفهانی‌ها را به همراه داشته است. مسعود تابش، مدیرعامل سپاهان یکشنبه‌شب در برنامه ضربه آزاد شبکه اصفهان در واکنش به تصمیم سازمان لیگ عنوان کرد: هم باشگاه و هم مسوولان ذی‌ربط در استان، با تقسیم ۵۰ درصدی سکوهای ورزشگاه نقش‌جهان در نیمه‌نهایی جام حذفی مخالف هستند. او ادامه داد: اگر تصمیم قطعی بر انجام بازی نیمه‌نهایی جام حذفی از سوی سازمان لیگ به این شیوه گرفته شود، از جام حذفی کناره می‌گیریم. تابش یادآور شد: فردا در تهران این موضوع را پیگیری می‌کنیم؛ مطمئن هستم حتی باشگاه پرسپولیس هم از این تصمیم عصبانیت خیر نداشته است! با وجود واکنش‌های مختلف باشگاه سپاهان به این تصمیم طی روزهای اخیر، سازمان لیگ اعلام کرده در سال‌های اخیر قانون ۵۰-۵۰ در تمام بازی‌های جام حذفی رعایت شده و نمی‌تواند بازی سپاهان و پرسپولیس را از تصمیمی که در صورت جلسه سازمان لیگ به ثبت رسیده، مستثنا کند.

ارسال نامه انصراف حیدری از شرکت در انتخابات فدراسیون کشتی

دارنده ۶ مدال المپیک و جهان و کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی، انصراف کتبی خود را از شرکت در انتخابات به محمدمسجد مسجیدی، سرپرست دبیری فدراسیون ارسال کرد. به این ترتیب حیدری که یکی از مدعیان اصلی انتخابات فدراسیون کشتی محسوب می‌شد به صورت رسمی از کارزار انتخاباتی کناره‌گیری کرد. حیدری که چند روز قبل با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی به دلیل آنچه آن را فرمایشی بودن انتخابات خوانده‌اند، حضور در انتخابات فدراسیون کشتی انصراف داده بود، روز دوشنبه این موضوع را رسمی کرد.

چه کسی سرانجام جانشین شفر می‌شود؟

یک صندلی و چند مدعی



فصل هجدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر در حالی برای استقلال به پایان رسید که این تیم پس از برکناری وینفرد شفر، از یک مربی جوان که دستیار سرمربی آلمانی بود در هفته‌های پایانی استفاده کرد و به عنوان سومی بسنده کرد. حالا با پایان فصل مهم‌ترین پرسش هواداران استقلال این است که چه کسی سرمربی فصل آینده این تیم می‌شود تا بتواند طلسم نرسیدن به عنوان قهرمانی این تیم را در چند سال اخیر بشکند. اولین موضوعی که در انتخاب سرمربی آبی‌ها مورد پرسش قرار می‌گیرد این است که سرمربی فصل آینده استقلال ایرانی خواهد بود یا یک خارجی هدایت آبی‌پوشان را برای فصل آینده بر عهده خواهد داشت. این موضوع هنوز به طور قطعی مشخص نشده و اختلاف نظرهایی بین اعضای هیات مدیره و مسوولان باشگاه وجود دارد. برخی اعضای هیات مدیره و کمیته فنی باشگاه استقلال اعتقاد دارند با توجه به شرایط اقتصادی و مشکلات ارزی، بهتر است یکی از گزینه‌های مد نظر داخلی به عنوان سرمربی فصل آینده انتخاب شود. در بین گزینه‌هایی که مطرح شده‌اند، امیر قلعه‌نویی و فرهاد مجیدی از دید این افراد شانس بیشتری دارند. با این حال نفراتی مثل پرویز مظلومی، صمد مرغوفی و... هم در این دایره قرار می‌گیرند. هر چند تعدادی از مسوولان

باشگاه استقلال تمایل دارند یک مربی ایرانی را به عنوان سرمربی فصل آینده این تیم انتخاب کنند اما اکثر اعضای کمیته فنی و چند عضو هیات مدیره اعتقاد دارند سرمربی فصل آینده باید خارجی باشد. آنها حتی گزینه‌هایی را هم برای نیمکت آبی‌ها در نظر گرفته‌اند. امیرحسین فتحی که برخی اعتقاد دارند در برکناری شفر مرتکب اشتباه شد، حالا بین جمعی از مخالفان

و موافقان مربیان داخلی و خارجی قرار گرفته و به عنوان نفر تصمیم‌گیر باید گزینه‌ای را انتخاب کند که بتواند از آن دفاع کند. این امر کار او را برای رای دادن به مربی داخلی یا خارجی سخت کرده است. در حالی که برخی اعضای هیات مدیره و کمیته فنی به او گفته‌اند قطعاً باید سرمربی خارجی انتخاب کند اما گفته می‌شود مدیرعامل بی‌میل نیست یک ایرانی را به عنوان

اخبار

امپایه آهنگ جدایی سر داد

ستاره جوان پاری‌سن‌ژرمن از علاقه خود برای جدایی از این تیم خبر داد. به نقل از لوپاریزین، کیلیان امپایه فصل درخشانی را با پاری‌سن‌ژرمن تجربه کرد. این بازیکن جوان در فصلی که نیمار و کاوانی بیشتر بازی‌ها را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست دادند توانست به تنهایی بار خط حمله پاری‌سن‌ژرمن را بر دوش بکشد و در ۲۷ بازی ۳۲ گل به ثمر برساند.

امپایه توانست همچنین به عنوان بهترین بازیکن فصل لوشامپیونه و بهترین بازیکن جوان فوتبال فرانسه انتخاب شود. او هنگام دریافت جوایز خود سخنانی بر زبان آورد که خبر از علاقه وی به جدایی از پاری‌سن‌ژرمن می‌دهد. این بازیکن جوان که مشتريان زیادی دارد، در این باره اظهار کرد: دریافت این جایزه لحظه خاصی برای من است همچنان که نقطه تحول بزرگی هم به شمار می‌آید. من در پاری‌سن‌ژرمن تجربیات زیادی به دست آورده‌ام و فکر می‌کنم زمان تجربه کردن یک مسؤولیت بزرگ‌تر برای من فرا رسیده است. زمان مناسبی برای یک تجربه جدید است. من چیزی را که به آن اعتقاد دارم بر زبان می‌آورم. لوپاریزین تاکید کرد که پاری‌سن‌ژرمن با قیمت کمتر از ۲۰۰ میلیون یورو امپایه را نخواهد فروخت. از رتال‌مداری و منجستریستی به عنوان جدی‌ترین مشتریان امپایه سخن به میان می‌آید و بعید به نظر می‌رسد که غیر از این باشگاه، باشگاه دیگری توان خرید این بازیکن جوان را داشته باشد.

دور تموند به دنبال قربانی والورده

باشگاه دور تموند به دنبال جذب هافبک برزیلی بارسلوناست. شبکه اسکای اسپورت آلمان خبر داد باشگاه دور تموند برای تقویت خط میانی اش دنبال جذب مالکوم، هافبک بارسلوناست. مالکوم یکی از قربانیان والورده، سرمربی بارسلوناست. والورده به مالکوم بسیار کم میدان داد و اعتقاد به این بازیکن نداشت، البته مسوولان باشگاه بارسلونا به دنبال فروش مالکوم به باشگاه‌های انگلیسی هستند تا مبلغ بیشتری کسب کنند. باشگاه اسپانیایی بابت این مهاجم برزیلی به بودور ۴۱ میلیون یورو پرداخت کرده است و می‌خواهد با فروش او این مبلغ را جبران کند. دور تموند تابستان گذشته نیز الکاسر، مهاجم اسپانیایی بارسلونا را به صورت قرضی جذب کرده بود.

دوگانه تاریخی پرسپولیس تکرار می‌شود؟

۲۰ سال انتظار



پرسپولیس در نیمه‌نهایی حریف قدرتمندی در پیش دارد. تیمی که در لیگ برتر نیز تا بازی آخر در کورس قهرمانی بود و نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش به حساب می‌آمد.

سپاهان نیز تاکنون ۴ بار قهرمان جام حذفی شده و در صورت قهرمانی به تعداد جام‌های پرسپولیس در این رقابت‌ها خواهد

رسید. بنابراین همین مساله می‌تواند انگیزه‌ای برای پرسپولیسی‌ها باشد تا نگذارند سپاهان در افتخارات جام حذفی به این تیم برسد.

پرسپولیس یک انگیزه بسیار بزرگ دیگر هم دارد. سرخ‌ها می‌خواهند دوگانه داخلی را به دست آورده و اصطلاحاً دبل کنند. نخستین و آخرین دبل پرسپولیس در سال ۷۸ اتفاق افتاد

www.Hemmat110.com

همیشه

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۵ \* ۶ \* ۷۲۰ \*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

ایرانی برای ایرانی دوباره با هم ...

اعزام نیروی جهادی آقابه شهرستان سیل زده پلدختر

داوطلبان گرامی جهت ثبت نام هرچه سریعتر به آدرس [g-emamreza.ir](http://g-emamreza.ir) مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لایروبی منازل و زدودن گل و لای از وسایل منزل می باشد نیاز به کارهای خدماتی می باشد.

لازم به ذکر است داوطلبان می بایست خودشان در تاریخی که ثبت می نمایند در شهرستان پلدختر حاضر شده و به ستاد قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در منطقه مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۷۶۸۰۰۹۴ تماس حاصل فرمایید.